РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.06.2019г. №413
пгт  Погар
О внесении изменений в постановление
администрации    Погарского      района
от  24.07.2015г. № 429 «Об образовании
избирательных участков  на территории
Погарского  района  для  всех  выборов,
проводимых на его территории, а также
референдумов Брянской области
и местных референдумов»
       В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письма Территориальной избирательной комиссии Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести  в постановление  администрации  Погарского  района  от 24.07.2015 г. № 429 «Об образовании избирательных участков на территории Погарского района для всех выборов, проводимых на его территории, а также референдумов Брянской области и местных референдумов»  следующие изменения:
     1.1. Абзацы 17, 30  п. 1 вышеуказанного  постановления исключить.
     1.2. Абзац 16 п.1 после слов «п. Нечуи» дополнить словами «д. Исаевка, х. Торкин, х. Телеговка.».
      1.3 Абзац 28 п.1. после слов «д. Храповка» дополнить словами «д. Абаринки.».
     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Погарского района                                                                   С.И. Цыганок
Исп.  В.А. Науменко
согласовано:
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы в администрации
Погарского района
Т.М. Прокопцова